

Płock, 23.08.2024 r.

WZP.271.1.90.2024.DR

## WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: **Zakup i montaż zasilacza awaryjnego (UPS) współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”.**

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w dniu 21.08.2024 r. wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 15**

*Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie wyłącznika awaryjnego czy wyłącznika ppoż. zgodnego z art. 183 ust 4 Prawa Budowlanego?*

### **Odpowiedź**

Wykonawca wykonuje włączenie do istniejącego przycisku wyłącznika p.pož.

### **Pytanie 16**

*Czy Zamawiający posiada opracowany i uzgodniony z rzeczoznawcą ppoż. projekt urządzenia przeciwpożarowego jakim jest wyłącznik ppoż. na podstawie którego wyznaczona została lokalizacja wyłącznika ppoż. dla UPS?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający posiada projekt instalacji p.pož. budynków Urzędu Miasta Płock (opracowany w 2016 r.) i uzgodniony z rzeczoznawcą p.pož.

### **Pytanie 17**

*Prosimy o udostępnienie projektu urządzenia przeciwpożarowego.*

### **Odpowiedź**

Projekt instalacji do wglądu w siedzibie Zamawiającego .

### **Pytanie 18**

*Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wyłącznika awaryjnego zamiast wyłącznika ppoż.?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania wyłącznika awaryjnego.

### **Pytanie 19**

*Czy w przypadku dopuszczenia wyłącznika awaryjnego zamiast wyłącznika ppoż. Zamawiający dopuszcza montaż wyłącznika awaryjnego przed wejściem do pomieszczenia UPS?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

### **Pytanie 20**

*Czy Zamawiający potwierdza, że przygotowany kabel do wyłącznika ppoż. został wykonany i został wpięty od jednej strony do centrali ppoż. / wyłącznika ppoż., a w gestii Wykonawcy jest jedynie podłączenie tego przewodu do nowego UPS w pomieszczeniu instalacji UPS-a?*

### **Odpowiedź**

Wykonawca ma podłączyć do nowego UPS aktualnie podłączony przewód od przycisku wyłącznika P.poz. do istniejącego UPS .

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych